
Strona 1 z 3 
 

Ostrów Mazowiecka, 26 września 2016r. 

 

OPK.0057.1.2016 

Informacja 

o pracy Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

jako organu wykonawczego miasta 

w okresie między XXIII a XXV sesją Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

 

1. Zarządzenie Nr 101/2016 z dnia 22 sierpnia 2016r. w sprawie sprzedaży w drodze 

przetargu nieograniczonego komunalnej działki położonej w Ostrowi Mazowieckiej. 

Sprzedaż dotyczy działki o powierzchni 710 m² w rejonie ulicy Wiatracznej 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 1610/1. 

2. Zarządzenie Nr 102/2016 z dnia 30 sierpnia 2016r. w sprawie przedstawienia Radzie 

Miasta i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Miasta Ostrów Mazowiecka za I półrocze 2016r. 

3. Zarządzenie Nr 103/2016 z dnia 30 sierpnia 2016r. w sprawie przedstawienia Radzie 

Miasta i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informacji o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w 

art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 

2013r., poz.885 z późn. zm.) za I półrocze 2016r. 

4. Zarządzenie Nr 104/2016 z dnia 30 sierpnia 2016r. w sprawie przedstawienia Radzie 

Miasta i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informacji o przebiegu wykonania planów 

finansowych Miejskiego Domu Kultury i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ostrowi 

Mazowieckiej za I półrocze 2016 roku. 

5. Zarządzenie Nr 105/2016 z dnia 31 sierpnia 2016r. w sprawie upoważnienia 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej do 

prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w zakresie 

dodatków mieszkaniowych. 

6. Zarządzenie Nr 106/2016 z dnia 31 sierpnia 2016r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2016. Dokonano zmian w planie dochodów na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego. 

7. Zarządzenie Nr 107/2016 z dnia 31 sierpnia 2016r. w sprawie sprzedaży komunalnego 

lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy wraz z częściami wspólnymi budynku oraz 

oddania w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu niezbędnego do 

racjonalnego korzystania z budynku. Sprzedaż dotyczy lokalu mieszkalnego nr 28                

o pow. 46,40 m² położonego przy ul. Lubiejewskiej 2D wraz z udziałem w częściach 

wspólnych budynku i oddaniem w użytkowanie wieczyste części działki o łącznej 

powierzchni 493 m². 

8. Zarządzenie Nr 108/2016 z dnia 08.09.2016 w sprawie rozłożenia na raty należności 

głównej dotyczącej czynszu za lokal mieszkalny Pani Królikowskiej Halinie 

zamieszkałej w Ostrowi Mazowieckiej oraz w sprawie odmowy umorzenia odsetek od 

zadłużenia dotyczącego czynszu za lokal mieszkalny Pani Królikowskiej Halinie 

zamieszkałej w Ostrowi Mazowieckiej.  Spłata należności głównej została rozłożona 

na 4 miesięczne raty. 



Strona 2 z 3 
 

9. Zarządzenie Nr 109/2016 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 13 września 

2016r. w sprawie odwołania Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Ostrowi 

Mazowieckiej. 

10. Zarządzenie Nr 110/2016 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 14 września 

2016r. w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej komunalnej działki położonej 

w Ostrowi Mazowieckiej. Sprzedaż dotyczy działki o powierzchni 350 m² położonej 

przy ul. Lubiejewskiej oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 1655/7. 

11. Zarządzenie Nr 111/2016 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 14 września 

2016r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016. Dokonano zmian w planie 

dochodów na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego. 

12. Zarządzenie Nr 112/2016 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 14 września 

2016r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejskiego Domu 

Kultury w Ostrowi Mazowieckiej. Pełnienie obowiązków powierzono Pani Reginie 

Hannie Pałaszewskiej. 

13. Zarządzenie Nr 113/2016 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 15 września 

2016r. w sprawie sposobu, trybu i terminów opracowywania materiałów do projektu 

uchwały budżetowej na 2017 rok.  

14. Zarządzenie Nr 114/2016 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 15 września 

2016r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Muzeum – Dom 

Rodziny Pileckich w Ostrowi Mazowieckiej (w organizacji). Pełnienie obowiązków 

Dyrektora Muzeum powierzono Pani Dorocie Socik. 

15. Zarządzenie Nr 115/2016 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 21 września 

2016r. w sprawie nabycia nieruchomości na własność Miasta Ostrów Mazowiecka. 

Działka gruntu o powierzchni 0,0700 ha, położona przy ul. Artyleryjskiej. 

16. Zarządzenie Nr 116/2016 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 22 września 

2016r. w sprawie preferencyjnych zasad korzystania z usług Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Ostrowi Mazowieckiej przez pracowników Banku 

Spółdzielczego w Ostrowi Mazowieckiej w związku z umową nr 2D/2016 zawartą w 

dniu 25 lutego 2016r. 

17. Zarządzenie Nr 117/2016 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 22 września 

2016r. w sprawie zmian cennika usług Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Ostrowi Mazowieckiej. 

18. Zarządzenie Nr 118/2016 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 23 września 

2016r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016. Dokonano zmian w planie 

dochodów na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego. 

W okresie między XXIII a XXV sesją Rady Miasta odbyły się dwie narady Burmistrza 

Miasta z kierownictwem Urzędu Miasta, podczas których między innymi: 

1. Wraz z radnymi Miasta podjęto próbę wypracowania stanowiska w sprawie „węzła 

Lubiejewska” w związku z zaplanowaną wizytą Burmistrza Miasta w Ministerstwie 

Infrastruktury i Budownictwa – Departamencie Dróg Publicznych. 

2. Omówiono materiały skierowane na XXV sesję Rady Miasta. 

3. Postanowiono o dofinansowaniu organizowanego przez Zarząd Koła Polskiego 

Związku Niewidomych w Ostrowi Mazowieckiej wyjazdowego spotkania 

integracyjnego z okazji święta „Białej Laski”. 

4. Postanowiono o wsparciu finansowym organizowanego po raz trzeci w naszym 

mieście Bezalkoholowego Balu Sylwestrowego na prośbę Ks. Andrzeja Muzyczaka 

moderatora Domowego Kościoła w Ostrowi Mazowieckiej. 



Strona 3 z 3 
 

5. Ustalono sfinansowanie kosztów przejazdu uczniów z ostrowskich szkół 

podstawowych wraz z opiekunami w ramach wycieczki do Siemianówki i Supraśla na 

wniosek Ostrowskiego Stowarzyszenia „Ludzie z pasją”.  

Wydarzenia i uroczystości, w których uczestniczył Burmistrz Jerzy Bauer w okresie 

pomiędzy sesjami: 

1. 1 września br. - udział w rozpoczęciu roku szkolnego w Zespole Szkół Publicznych Nr 

2. 

2. 4 września br. odbyły się uroczystości z okazji 72. Rocznicy bitwy oddziałów AK pod 

Pecynką w ramach operacji „Burza” z udziałem Burmistrza Miasta. 

3. 5 września przed publicznością zgromadzoną na sali konferencyjnej Ratusza wystąpił 

Męski Zespół Wokalny „Oktawian” z koncertem pieśni patriotycznych i operowych.  
4. Udział P. Burmistrza w oficjalnym otwarciu nowej widowni Teatru Scena Kotłownia 

w dniu 11 września 2016r. 
5. 15 września P. Burmistrz spotkał się na sali konferencyjnej ratusza z ostrowską 

młodzieżą biorącą udział w projekcie „Portugalia – zmiana przez wymianę 

kulturalną”. 
6. 23 września br. – udział w uroczystej inauguracji Programu Pomocy Stypendialnej 

Fundacji AMF „Nasza Droga”. 
7. 25 września 2016r. P. Burmistrz uczestniczył w koncercie muzyki klasycznej PERŁY 

KLASYKI w kościele pw. WNMP w Ostrowi Mazowieckiej organizowanym w 

ramach tegorocznej trasy Sacrum et Musica. 

8. 26 września w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Starym Lubiejewie 

odbyła się konferencja „Szkolnictwo zawodowe a rozwój lokalny” pod patronatem 

m.in. Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka. Inicjatorem spotkania był poseł na 

Sejm RP, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Skarbu Państwa Marek Zagórski, zaś 

organizatorami Fundacja Fabryka Przyrody, Europejski Fundusz Rozwoju Wsi 

Polskiej, Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji, program Erasmus+. 

 

 

 

/-/ Jerzy Bauer 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Aleksandra Sochacka, Wydz. OP 

                    Edyta Staniaszek, Wydz. OP 


